Fr Theodosius Stefanowicz apprime instructus in regulari disciplina, Caelitum quos Patronos semper habere voluit ope, cum in multis alijs pugnis hostium, tum in duello contra pruritus carnis victor evasit, Minsci omnem exercuit bene vivendi praxim, Zyrovicijs spirituali deditus fuit contemplationi, Bitenij ad perfectionem collimavit, Dubnae solitariam vitam duxit, in monasterio Leszczynensi novissimo vitam agone clausit. 1678. in Augusto.

Fr Philaretus Radkiewicz Diaconus Rozanensis absoluto Noviciatu Chelmam profectus Studiorum causa humaniorum tractandorum, ubi virtutibus addiscendis profectui spirituali maturando navavit operam, nec litterarum cursui sua diligentia defuit, cumque Rhetoricam inchoasset, gravitate morborum lassatus quibus longo tempore divexebatur, multa post luctamina vitae inter singultus et pia suspiria vitam finivit Kulémczycijs omnibus Sacramentis munitus 1681.

Fr Bonaventura Boksza, Magnae spei et promissionis Juvenis naturae optima compositione morum, eruditione litteraria, regularum observantia nimium excellens alios, (ср. 373) omni conspicuus probatae vitae methodo, ad Ordines promotus Philosophico Vilnae consummato cursu Pragam in Bohemiam pro Theologia expeditus, magnum omen sui profectus tum in litteris tum in sanctitate portendit, pluries e suggestu verbum Dei plausibiliter praedicaverat, verum lue grassante Epidemiae ac malignae febris, imo immiscente sese peste cum omnes decubuissent in Alumnatu solus charitatem exercuerat, alijs convalescentibus ipse exoluit debitum Praegae 1680. ibidemque tumulatus.

Fr Raphael Badowski Minscensis Laureatus Poeta ac Orator, vitam et manus Religioni sacrae Bitenij dederat, ubi optimis imbutus virtutum et morum dotibus, Rosanam obedientialium vigore amandatus Ecclesiaste officium pro modulo non modo, verum ad stuporem egit, acumine

ingenij dexteritate singulari plurimum ubivis potens Missus post hac Braunsbergam pro consummatione Philosophiae, ubi quaedam intercessissent media contraria suo statui Varsaviam ad Nuntium Apostolicum conqaesturus data venia Rectorum petijt, ubi sollicitudine liber Chelmam incoluit, hinc Bitenium remeans die altera Pentecoste in amnis gurgitibus Bug dicti, gnato ab urbe Brestensi lapide submersus, ea nihilominus die Sacramento Paenitentiae uti et antecedente conscientiam expiavit apud P(at)rem Wierzbicki Presbyterum Gnoynensem et Niemirowiae in Ecclesia Latina verbum praedicavit, Judiciorum Dei nemo scrutator potest esse, qui etiam pro occultis paenis paenas infligit, tumulatus ibidem magno omnium statuum dolore et lacrymis, innocentia enim et pia opinio laudabilem ac praedicabilem eum divulgant. Eiusmodi fatum placuit D(omi)no eventu 18 Kalendas Julij ipsa die S. Basilio Sacra 1682

Fr Sebastianus Stabinski Vir simplicitate et patientia in adversis pollens ubi mundo renuntiaverit, votaue Religiosa emisit, semper ad perfectionem et omne virtutum genus practicandum tetendit. Bitenij primum dein Zyrovicijs Oeconomicis invigilavit, omni cum Religiosa modestia et quotidiano exercitio pietatis, humilitatem tantopere coluerat, ut eius amore ne quidem ordinibus initiari voluerit, tametsi idoneus et dignus censeretur. Recte igitur vitam ducendo, obsequutus in omnibus Superiorum suorum voluntati, BVMariae devotissimus, lethalem contraxit morbum, verum pietati intentus Sacra adipatus Synaxi dispositissime concessit Fatis 1685.

Fr. David Szczehelewicz Bitheniense ingressus Asceterium, verum se futurum per vota in manibus sui Rectoris emissa spondit jurejurando Christi D(omi)ni asseclam et S. Matris Religionis filium, Bitenij in spiritualibus exercitijs proficiebat, et oeconomicis nutu Superioris inhyabat, prope quadrigennium, Zyrovicijs decennio plane idem munus exercendo etiam ordinari ad gradus Diaconatus promeruit, verum paulo post, debilitatem ipsamque aegritudinem contraxit, in qua patientissimus lob gratiarum actione et orationibus sibi caelum pulsatum aperiri petijt, et comitantibus virtutibus illico bonus vitae rectae stadidromus penetravit. 9no Kalendas Julij 1687.

Fr Tobias Kuryłowicz Vilmensis Religiose quemadmodum vitam a Deo et spiritus probatione auspicatus est, ita eandem virtutibus et exercitijs spiritualibus demerendo, magnum ad omne bonum praesertim ad recte vivendum sortitus capessivit gradum, sapere studuit ad praesentis vitae moderationem, intelligere exoptavit ad praeteritae correctionem, devota in Deum fide providit, uti et felicem habere meruit ipso miserante consummationem, Czerlonae itaque Deo BV. Mariae caelitibus ac Tutelaribus maxime Ordinis sui devotus de mundo migravit in supernam Patriam. 1691.

Fr Job Makarewicz Ultimam ferme vitam Religioni dederat, quia sexagenario major, Christi se subjugaverat exequendae et Superiorum voluntati, magnae vir modestiae (ср. 374) et pietatis, laborum tolerandorum avidissimus, Superioribus per omnia sincerus, fidelis et deditissimus senecio exacto decennio in Ordine simplicissimi spiritus dimidium

annum lecto affixus modestissime dolores internos et externos passus est, rite sacramentis munitus in Junio anni 1694 discessit e vivis. Bitenij.

Fr. Josephus Pikulicki In ordine sanctitate et virtutum exercitio nomen et Diaconatum promeruit, angelis in suis moribus et vita aequiparandus, ob integritatem conscientiae, compositionem morum spiritus fervorem Symeoni Jackiewicz Superiori suo amantissimus, cum quo dies noctesque orationibus et contemplationibus insumebat, eiusque etia(m) e manibus animam suam D(omi)no Deo commendavit. Bitenij quiescit.